

KIRKEBY HOLDING ApS

Smedekærvej 4
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Lone Kirkeby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIRKEBY HOLDING ApS Smedekærvej 4 2770 Kastrup
	CVR-nr: 30003551 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea
Revisor	RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma Kobbelvænget 74, 2 2700 Brønshøj DK Danmark CVR-nr: 29033609 P-enhed: 1011772575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 188.400 mod sidste års resultat på kr. 84.727.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at være på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-11.359	-13.074
Bruttoresultat		-11.359	-13.074
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.359	-13.074
Andre finansielle indtægter		252.845	131.021
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.205
Ordinært resultat før skat		241.486	110.742
Skat af årets resultat	2	-53.086	-26.015
Årets resultat		188.400	84.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	230.000
Overført resultat		-41.600	-145.273
I alt		188.400	84.727

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		530.000	636.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		530.000	636.000
Anlægsaktiver i alt		530.000	636.000
Tilgodehavende skat		13.147	0
Tilgodehavender i alt		13.147	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.982.150	3.867.285
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.982.150	3.867.285
Likvide beholdninger		4.428	70.582
Omsætningsaktiver i alt		3.999.725	3.937.867
Aktiver i alt		4.529.725	4.573.867

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.151.186	4.192.788
Forslag til udbytte		230.000	230.000
Egenkapital i alt		4.506.186	4.547.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.539	26.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.539	26.079
Gældsforpligtelser i alt		23.539	26.079
Passiver i alt		4.529.725	4.573.867

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.192.786	230.000	4.547.786
Betalt udbytte			-230.000	-230.000
Årets resultat		-41.600	230.000	188.400
Egenkapital, ultimo	125.000	4.151.186	230.000	4.506.186

Anpartskapitalen sammensættes af 125 A-anparter á 1000,00 kr. Kapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	53.086
Ændring af udskudt skat	0
	<u>53.086</u>